檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號

傳　真：04-23321090

聯絡人：林俊宏

電　話：04-37061363

受文者：臺北市政府教育局

發文日期：中華民國105年4月14日

發文字號：臺教國署學字第1050042416號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無附件

主旨：轉知新竹市政府等2縣市提供午餐食材適當貨源，詳如說

明，請查照。

說明：

一、依據教育部105年4月7日臺教綜(五)字第1050047583號書

函轉新竹市政府同年4月1日府產農字第1050052043號函及

臺南市政府同年4月1日府農務字第1050281183號函副本辦

理。

二、為協助學校依學校衛生法落實禁止基因改造食材進入校園

，教育部前函請行政院農業委員會轉各地方政府協助提供

午餐食材適當貨源及所轄安全農產品之供應貨源資訊，以

落實在地食材推動，提供學校採購午餐食材參考。

三、新竹市政府轄下有吉園圃認證蔬菜產銷班計2班，由新竹

市農會輔導(連絡電話:03-5386143)，請各校參考聯繫。

四、臺南市政府已將該市安全蔬果吉園圃產銷班名冊及時更新

於行政院農業委員會「吉園圃安全蔬果資訊網」（http:/

/gap.afa.gov.tw/），請逕予聯繫運用。

五、依學校衛生法第23條第3項規定，學校供應膳食其食材應

5

教育局 1050414

*AEAA10533908700*

30

第2頁，共2頁

裝

訂

線

優先採用中央農業主管機關認證之在地優良農業產品，並

禁止使用含基因改造生鮮食材及其初級加工品，請各校落

實辦理，如需相關食材農戶名冊，請逕詢當地農業主管機

關或農會提供。

正本：各直轄市政府教育局及各縣市政府、國立暨私立(不含北高新北三市)高級中等學

校、各國立國民小學、國立臺東專科學校高職部、臺北美國學校

副本：本署學務校安組 2016-04-14
08:57:13

依分層負責規定授權單位主管決行